3.1 tohto článku Zmluvy o poskytnutí NFP je konečný 

a nie je možné ho meniť ani dodatkom k Zmluve o poskytnutí NFP. 

ČLÁNOK  4 VÝŠKA NFP 

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

110 815,00EUR (slovom: jednostodesaťtisícosemstopätnásť  EUR).  

b) Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

55 407,50 EUR (slovom: päťdesiatpäťtisícštyristosedem EUR a päťdesiat eurocentov). 

c) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

55 407,50 EUR (slovom: päťdesiatpäťtisícštyristosedem EUR a päťdesiat eurocentov). 
základná miera financovania:  

50 % z celkových Oprávnených výdavkov v menej rozvinutých regiónoch, 

40 % z celkových Oprávnených výdavkov v ostatných regiónoch, 

z toho  

prostriedky EPFRV: 41 555,62 EUR, 

prostriedky ŠR SR :